Verela uenitibus...
frat[er] n[ost]er...
ad nos transmissa...
p[ro]curat. q[ui]dam...
dioces[is]...
Lucei uero...
offensa...
quanto...
p[ro]curat...
no uolumus...
quod...
no uolumus...

Peruenit ad nos...
u[er]ba...
sua...
integritate...
qui...
nos...
fuit...
molesto...
et...
debetur...

Remittit...
et...
et...

Licet curiam...
ut illius...
minimo...
m[er]ito...
intendere...
cum...
t[er]ras...
in...
quanto...
salutem...
v[er]o...
nem...
tam...
firmiter...
tua...
rap...
pellat...
regitate...
potius...
atu...
struere...
con...
v[er]o...

Vim...
anglicane...
cessit...
partibus...
esse...
n[on]...
teneant...
lesie...
soluant...
destrug...
tunc...
p[ro]solu...
m. qua...
tione...
tam...
et...
debet...
caus...
sano...

S. vii. a. u. quatuor.
S. vii. a. u. ob.
S. xviii. a. i. h[er]editas
S. xviii. a. v. fundus
S. xviii. a. i. h[er]editas
S. xviii. a. u. quatuor
S. xviii. a. u. quatuor
S. xviii. a. u. quatuor
S. xviii. a. u. quatuor
S. xviii. a. u. quatuor
S. xviii. a. u. quatuor

In nomine domini Amen. de hereditate non tenentur de patrimonio suo. q. h. de hereditate non tenentur. ubi dicitur quod tamen non tenentur de patrimonio suo. q. h. de hereditate non tenentur.

Intelligimus quod dicitur quod non dicitur. s. hereditas decima capelle sue tibi decimat. assentit quod conmutatione ipsius decime potest fieri tuo reditus quorundam dicitur nullorum. quos tibi ipsi uult assignare. quia uero decime cum temporalibus non sunt mutande in auctoritate tibi presentium in hereditate. ne postea tot reditus in conmutacione ipsius decime presumat recipere. si potest ad reditu dicitur tibi subiectas decimas. et eas soluentis impotente nulli clericali districtione appellat. **I**dem monachis de eadem sol. loci sui in abbat. et frater panecruis. transmissa in questione de monstrauerunt. quod pda unde amant. in magna pre suscitacionem habet. et fuerunt. dicitur tunc. in opibus ad firmam. uel quod frater de unimodate. et enormitate grauantur. nec fuit intentionis nre aut ante decemorum nre ut de possessionibus quas dicitur decimas si deliant. et soluere. uniuersitatue. m. p. ut eis destrucibus. de pda que dicitur in pda nre. si fuerunt decimas pperere plenarie psoluant. ut cu ipsam pacifice. et amicabilem conueniant. quod nulla inter uos dicitur scanda materia suscitari. et uobis decimas ultra quam uos in dulum emanauerunt dicitur. ascat. in.

Nouum genus exactionis. sicut clerici ad hunc fructum decimas. ut ai in uum exactione. nusquam in lege domini hoc precepti legitur. aut pmuta. si enim leuete. aliquid decimas accepisse. ut excois se leguntur. Jul. p. excois clerici qui a clericis spiritualium ministris laboribus accipiunt decimas. scilicet debent. **I**dem. in. eboracen. archiepo. uisitatam tuam stare uolunt. et firmiter tenere. quod te exactionis

feruore obmultiplicata tue deuotionis gratissime obsequia nobis frequenter impensa diligamus. ut aliquando tibi negare nolumus. quod cuiuslibet fratris nostrum occidere debemus. in eo autem quod deprehendimus modis ab his uel iniquis ut canonice secularibus. ut regulariibus ad soluentis decimas. de nro condicatis quas dicit ad firmam ut ad firmam. anobis tue discipulis prudentia postulat. ut ut que libere alium audire. ut grauidere nulla ratione possumus. nisi manifeste uelimus obinare iustitie. et decemorum nre in iustitias dicitur. ne uideamur religionem psequi. quam si forte in uobis habemus. malis diligere. et fouere tenemur. Cuiusmodi siquidem in senp ut dicitur. p. decemorum nre in. ro. pontificum. quod religiosi uel a hereticis decimarum de laboribus. quos p. nris suis manibus. ut sumptibus. colerent. et de uiribus animalium suorum. p. nris in muner. si pie recordacionis ad nram pp. p. decemorum nre in laboribus. et uoluntate conuenit. et illud in nosatue p. nris effectum ritalis uideatur. quod inuenerit. et si recolimus nos sum qm legisse. ut leuete leuatis decimas soluerent. in nouo sicut uia discretio nre ignorat. si ambigimus de statu uir. ut ipsi excois uel decimas soluant. ubi ecclesiastica recipiunt sacramenta. unde apostolus ait. si est magnan. et temporali a metimus. ubi spua uia semina mus. si graue tibi sit sicut de si cebr. si ratione diuine scripture. nisi honestate pensata. p. nris uiam quatuor. te ouigun. et sicut tenso fr nro deferent. si duximus admittendam. in uoluo enim pati ens repulsam. quod si uisitatam anobis fieri postulat. decim abbat. et frater. de lorentio.

l. s. vi. a. n. q. r. t.

l. s. vi. a. u. placuit. l. s. vii. a. i. ut lox. l. s. e. dilecti. ce.

l. s. vii. a. u. n. o. r. t. o. l. o. e. t. e. t. u. l. g. a. r. e. a. n. g. l. o. r. u. m.

l. s. vii. a. u. religiosam. l. s. vii. a. u. i. placuit. l. s. vii. a. i. decimas. quod. l. s. e. statum.

l. s. vii. a. u. i. decimas. quod. l. s. e. statum.

l. s. vii. a. u. i. decimas. quod. l. s. e. statum.

l. s. vii. a. u. i. decimas. quod. l. s. e. statum.

l. s. vii. a. i. decimas. quod. l. s. vii. a. i. quia ergo. l. s. vii. a. i. tam uano.

l. s. vii. a. i. decimas. quod. l. s. vii. a. i. quia ergo. l. s. vii. a. i. tam uano.

puente. q. quoniam in dilec-
 tis filiis suis fratribus assistens fordit
 de laboribus quos propriis manibus
 aut sumptibus excolunt decimas
 exigere. et excoquere conantur ill
 uos pnuu logn cap. apostolice se
 dis prailla in interpretatione ac ma
 uiose putentur. q. eisdem fratribus
 in dicitur. ne laboribus aut su
 ptibus quos propriis manibus excolit.
 au quis alibi decimas exigat. uide
 at. assistens enim q. plaboribus
 noua uia intelligitur. vñ qm fr
 atres pseruati ordinis benignita
 te. aplica fouere uolumus. incul
 lus contra eos materiam dicit ma
 lignandi. ul. ipos ce u sitiam m
 olectandi quod ubi. acertus spu
 cere uolumus fr. u. pa. f. p. man.
 qua. apredicis fratribus de laboribus
 suis quos propriis manibus au sum
 ptibus excolunt. nullatenus decim
 as exigant. nec a parochialibus ue
 stris ex q. pmutatis. ul. quolibet
 modo excoquere. nam si de noua
 lib. in intellectu uis. ubi ponim
 de laboribus. denoualibus. ponem
 sicut in pnuu logn. aliorum quo
 riam ponimus. **I**tem. q. p.
 cauimus ut maiestera ce sus
 ptibus nullomodo exigantur. solu
 ere decimas. quia si legitime dan
 de in suis orphani. i. pognit. i.
 dignum e. ut a uel exigantur. q.
 p. cum auis sunt decime paup
 efficiuntur. Nam si paupes do
 mino sunt hnditas eius. paupm
 cum hnditas paupibus e. ergo da.
 uis uel qui pnuu logn. uel q.
 possidere poterant dimittunt.
 cumq. nudi sequentes potestati
 alterius se subdunt. **A**drianus
 obis uenientia specula. i. p.
 distionente comano ostendit. Ho
 cunctarum uia eccliarum utrog
 n detent. ul. uita suam. locum
 iuu petri. plorum pncipis. in
 ua uiter optinere. iuxta nobis
 nulle dispensationis officium ne